２０２５年５月吉日

審 判 員 各 位

２０２５年度

第２回審判員レベルアップ研修会開催のお知らせ

日頃よりドッジボール事業に協力を頂きありがとうございます。この度、審判員のレベルアップを図

るため研修会を行うことになりましたので、下記の通りご案内いたします。

記

主 催   兵庫県ドッジボール協会

開催日  ２０２５年６月１４日（土） ９時００分から１６時００分（予定）

                          受付８時４５分～

場 所  猪名川町立猪名川小学校（川辺郡猪名川町柏梨田イハノ谷１１）

交 通  能勢電鉄 日生駅からバス利用

※駐車場はありますが、極力乗り合わせてお越しください。

対象者  ２０２５年度登録審判員(C級審判員養成講習会受講者含む)・ジュニア審判員

（ただし、予定人数に達した場合は公認審判員を優先とします）

定 員  ２５名（※ 先着順）

講習内容 ・２０２５－２０２６年版ルールブックの変更点

・ルールの統一事項の確認 ・グループ討議 ・審判実技など

受講料 ５００円

持ち物等  ルールブック、筆記具、体育館シューズ、公認審判服上下、ホイッスル、昼食、

飲み物

※ ルールブックは、２０２５－２０２６年版です。

申し込み・問い合わせ先

メール hyogo.dba@gmail.com  FAX ０５０－６８６８－２９６０

参加申し込み用紙に必要事項を記入の上、メール添付か、同じ内容をメール内に記載、も

しくは FAXでお申し込みください。メール申し込みの場合、メールの件名に【レベルアッ

プ研修会申し込み】と記載し、①氏名、②連絡先(電話番号)、③メールアドレス(パソコンか

らのメールが受信できること)、④所属チーム(あれば) を記載連絡願います。

申し込み締め切り  ２０２５年６月９日（月）

mailto:hyogo.dba@gmail.com

＜地図＞

能勢電鉄日生線 日生中央駅

猪名川町立猪名川小学校